

Kommunledningsförvaltningen  
Kamilla Dulaimi

2024-07-01

Dnr KS 2024-87

Kommunstyrelsen

## **Tidplan för ekonomiska rapporter från kommunens bolag och kommunalförbund samt förslag om hantering av Linköpings Stadshus AB:s och dess dotterbolags årsstämmor 2025**

### **Förslag till kommunstyrelsens beslut**

1. Tidplan för ekonomiska rapporter 2025 från kommunens bolag och kommunalförbund fastställs.
2. Hantering av Linköpings Stadshus AB och dess dotterbolags årsstämmor 2025 fastställs enligt förslag.

### **Ärende**

Linköpings kommuns bolagspolicy definierar roller, ansvarsfördelning och ägarstyrning för bolagen inom Linköpings Stadshuskoncernen. Bolagen ska bland annat förhålla sig till rutiner, anvisningar och instruktioner som utfärdas av moderbolaget och lämna planer och rapporter till Linköpings Stadshus AB och Linköpings kommun enligt av kommunstyrelsen beslutad tidplan. Kommunstyrelsen fastställer årligen tidplaner och lämnar förslag på genomförandeform av bolagens årsstämmor.

Förslag till tidplan 2025 för bokslutsarbete, måluppfyllelse, investeringsplan, lån- och borggensram, delårsrapporter, budget med flerårsplan och övrig rapportering framgår av Bilaga 1. Tidplanen avser förutom bolagen även kommunalförbund och samordningsförbund.

Kommunstyrelsen lämnar årligen förslag om hantering av Linköpings Stadshus AB:s och dess dotterbolags årsstämmor. Vid årsstämmor företräds ägaren av ett stämooombud som röstar enligt en stämmoinstruktion som utgår från redan fattade beslut av kommunstyrelsen och kommunfullmäktige, till exempel, bokslut, måluppfyllelse, styrelse, ordförande, vice ordförande, revisor, lekmanarevisorer, budget med flerårsplan, bolagsordning och ägardirektiv.

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen besluta att för 2025 fastställa föreslagen tidplan för rapportering samt att föreslå Linköpings

Stadshus AB och dess dotterbolag att huvudinriktningen för genomförandeformen av årsstämmor är per capsulam (utan sammankomst) men att bolagen får välja annan genomförandeform.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Tidplan för ekonomiska rapporter från kommunens bolag och kommunalförbund samt förslag om hantering av Linköpings Stadshus AB:s och dess dotterbolags årsstämmor 2025, 2024-07-01

Bilaga – Tidplan för ekonomiska rapporter från kommunens bolag och kommunalförbund år 2025

### **Samråd**

Samråd har skett med tjänstepersonsledningen i Linköpings Stadshus AB och de kommunala bolagen som tillstyrker förslaget.

### **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-förhandling eller information är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:  
Linköpings Stadshus AB (inkl.  
bilaga)